[image: ]

ATA Nº 15/2020
ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E CONTAS REALIZADA NO DIA TREZE DE NOVEMBRO DE DOIS MIL E VINTE.

Objetivo: Apreciação de Proposições
[bookmark: _Hlk23508781][bookmark: _Hlk23508909][bookmark: _Hlk23509054]Ao décimo terceiro dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte, às onze horas e quinze minutos, na sala da Diretoria Legislativa da Câmara Municipal de Araci, situada a Rua Sete de Setembro nº 320, reuniu-se, em obediência ao artigo 40, inciso I do Regimento Interno da Câmara Municipal de Araci, a Comissão de Finanças, Orçamentos e Contas, para deliberar sobre pareceres de sua competência.  Item: “(1) PROJETO DE LEI Nº 009/2020 de autoria do Poder Executivo que “estima a receita e fixa a despesa para o exercício financeiro de 2020 no município de Araci”. O projeto foi objeto de discussão por parte dos vereadores da Comissão, sendo aprovado por unanimidade. Nada mais a ser tratado, foi encerrada a reunião e lavrada por mim, Clebson Matheus Neri Costa Araújo, Técnico Legislativo da Câmara, a presente Ata que após lida e aprovada vai subscrita pelos vereadores e demais participantes. Araci, Bahia, 13 de novembro de 2020.

Valter Andrade de Oliveira – Presidente

José Augusto Moura de Andrade – Relator

Roberto Sousa de Matos – 3º Membro

Avenida Sete de Setembro, 320, C	entro – Telefone (75) 3266-1969
CEP: 48760-000 Araci/BA – https://www.camara.araci.ba.gov.br cmvaraci2017@gmail.com
image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE ARACI

Av. Sete de Setembro, 320 - CEP: 48760-000/www.camara.araci.ba.gov.br /cmvaraci2017@gmail.com